Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 52 Martes, 3 de marzo de 2020 Pagina 5140

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

1301 Resolucion de correccion de errores de la Resolucion del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se
convocan pruebas selectivas para cubrir 5 plazas de la categoria
de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Odontologia-
estomatologia de equipos de atencién primaria por los turnos de
acceso libre y promocion interna.

Primero.- Mediante resolucién de 10 de septiembre de 2019 del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para
cubrir 5 plazas de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista, opcion
Ondontologia-Estomatologia de Equipos de Atencién Primaria por los turnos de
Acceso Libre y Promociéon Interna (BORM numero 211 de 12 de septiembre).

Segundo.- Con posterioridad a su publicacion se ha detectado un error
material en el Anexo a la citada resolucién, en el enunciado del apartado B
referido al Desarrollo profesional continuo del turno de acceso libre:

" B) Desarrollo profesional continuo (16 puntos)”

En el citado enunciado se hizo constar que la puntuacion maxima que se
podria alcanzar en ese apartado eran 16 puntos cuando en realidad eran 14
puntos, como reflejaba el encabezado de baremo para el turno de acceso libre,
que consignaba literalmente lo siguiente:

TURNO LIBRE

APARTADO PUNTUACION

A) Servicios prestados 26 puntos

B) Desarrollo profesional continuo 14 puntos

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, que establece que “Las Administraciones Publicas
podran, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”,

Resuelvo:

Corregir en el Anexo a la resolucion de 10 de septiembre de 2019 del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas
para cubrir 5 plazas de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista, opcion
Ondontologia-Estomatologia de Equipos de Atencién Primaria por los turnos
de Acceso Libre y Promocién Interna, el enunciado del apartado B relativo al
Desarrollo profesional continuo debiendo quedar del siguente modo:

“ B) Desarrollo profesional continuo (14 puntos)”.

Murcia, 24 de febrero de 2020.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-030320-1301 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1899/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el procedimiento de libre designación, un puesto de Subdirección de Enfermería de este organismo.
	1901/2020	Resolución de corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 5 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Odontología-est
	1902/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facult
	1903/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Facul
	1904/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facult
	1900/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, diversas Jefaturas de Sección en el Hospital Virgen del Castillo de la Gerencia del Área de Salud
	1907/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el emplazamiento de determinados aspirantes en el recurso Contencioso-Administrativo, procedimiento abreviado 158/19, que se sigue ante el J
	1905/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el emplazamiento de determinados aspirantes en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 183/19, que se sigue ante el J
	1906/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el emplazamiento de determinados aspirantes en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 121/19, que se sigue ante el J
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	1860/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-236/2020) de fecha 26 de febrero de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado en Ciencias de la Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	1855/2020	Resolución de 13 de febrero de 2020, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la realización de las pruebas conducentes a la obtención de los Certificados de superación de compe
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	1923/2020	Anuncio de cobranza, exposición publica y notificación colectiva.
	1924/2020	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	1925/2020	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	1833/2020	Anuncio de información publica relativo a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada Parque Fotovoltaico Dehesilla I, en el término municipal de Jumilla.
	1834/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de producción de energía eléctrica de origen fotovoltaico denominada Proyecto Central Solar Fotovoltaica de 1,7 MW “So
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	1707/2020	Recurso de suplicación 903/2018.
	1708/2020	Recurso de suplicación 1.149/2018.
	1709/2020	Recurso de suplicación 96/2019.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	973/2020	Verbal desahucio por falta pago 864/2017.
	De lo Social número Uno de Murcia
	1710/2020	Seguridad Social 547/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	1529/2020	Juicio verbal 1.099/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Siete de Murcia
	1143/2020	Juicio verbal de desahucio 965/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	1695/2020	Procedimiento ordinario 34/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1914/2020	Procedimiento ordinario 517/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	1692/2020	Procedimiento de oficio autoridad laboral 364/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1693/2020	Procedimiento ordinario 380/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	1679/2020	Ejecución de títulos judiciales 90/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	1680/2020	Ejecución de títulos judiciales 5/2020.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Yecla
	1544/2020	Procedimiento ordinario 63/2017.
	IV. Administración Local
	Archena
	1874/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General de 2020.
	Bullas
	1280/2020	Aprobación inicial de modificación de la relación de puestos de trabajo.
	Cartagena
	1447/2020	Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 15 de noviembre de 2019, sobre revocación y designación de representantes municipales en organismos, sociedades y fundaciones en los que el Ayuntamiento es partícipe.
	Ceutí
	1658/2020	Convocatoria y proceso de selección de 1 plaza de Técnico Informático, mediante consolidación, por el sistema concurso-oposición, correspondiente a la oferta de empleo público extraordinaria del año 2018. 
	1697/2020	Aprobación inicial del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2020.
	Fuente Álamo de Murcia
	464/2020	Modificación n.º 7 del Plan Parcial “Hacienda del Álamo” promovido por la Mercantil “Sociedad de Gestión de Activos Procedentes de la Reestructuración Bancaria, S.A. (SAREB)”.
	Molina de Segura
	1336	Exposición del padrón y período de cobro del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica/2020.
	Moratalla
	1461/2020	Aprobación inicial del Programa de Actuación y Proyecto de Estatutos de la Junta de Compensación del Sector URSR-7.1 de Moratalla. 
	Totana
	1689/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local de las instalaciones de transporte de energía eléctrica, gas, agua, e hidrocarburos.
	1690/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora del transporte público urbano regular de uso especial en la Ciudad de Totana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Aunomur, Sociedad Cooperativa
	1671/2020	Acuerdo de transformación en Sociedad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-03-02T14:29:31+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



